
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  182/2013 
Burmistrza  Polic 

z dnia   25 września 2013 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2013.     
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 5/2013 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2013 
roku w następujący sposób: 

W dziale 400:  

poz. 1 Rozdz.40002 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa kontenerowej stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Nowa Jasienica” zmniejsza się o 40 000 zł 
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania do wysokości 310 000 zł. 
 

W dziale 600:  

poz. 19A Rozdz. 60013 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 34 125 zł na nowe zadanie 
inwestycyjne pn.: „Przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej nr 
115 położonego na terenie Gminy Police -pomoc finansowa dla 
Województwa Zachodniopomorskiego”. 
 

W dziale 630:  

poz. 36 Rozdz. 63003 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa transgranicznej infrastruktury 
turystycznej i sportów wodnych w Trzebieży” zmniejsza się o 3 
111 900 zł środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 6 218 692  zł. (z czego 
na paragrafie 6058 zmniejsza się środki o kwotę 2 645 115 zł i na 
paragrafie 6059 zmniejsza się środki o kwotę 466 785 zł) 
 

W dziale 754:  



 
 

poz. 52 Rozdz. 75411 

            Rozdz. 75412  

W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, ulega zmianie 
nazwa zadania inwestycyjnego na: „Zakup specjalistycznego 
sprzętu ratowniczo-gaśniczego i rozpoznawczego w ramach 
kompleksowej ochrony i zapobiegania zagrożeniom na terenie 
Gminy Police i Powiatu Polickiego” 
oraz zwiększa się o 224 000 zł (na paragrafie 6307 w rozdziale 
75411) środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania do wysokości 3 098 000 zł. - dotacja 
celowa na pomoc finansową dla Powiatu. 
 

W dziale 900:  

poz. 77 Rozdz. 90001 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do 
działek nr 3016/5, 3016/78, 3016/82 i 3016/109 w Policach” 
zmniejsza się o 22 763 zł środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania do wysokości 77 237  zł. 
 

poz. 77A Rozdz. 90001 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 22 763 zł na nowe zadanie 
inwestycyjne pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do działek 
nr 369/7 i nr 369/9 w miejscowości Trzebież”. 
 

poz. 91 Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Transgraniczny Ośrodek Edukacji 
Ekologicznej - projekt pn. "Życie nad Zalewem Szczecińskim i w 
Puszczy Wkrzańskiej - ekologia, edukacja i historia"” zmniejsza 
się na paragrafie 6050 o 103 640 zł środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania do 
wysokości 1 965 632  zł.  
 

W dziale 926:  

poz. 101D Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 7 000 zł na nowe zadanie 
inwestycyjne pn.: „Ocieplenie ścian elewacyjnych budynku hali 
sportowej - wykonanie projektu”. 
 

poz. 101E Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 10 000 zł na nowe zadanie 
inwestycyjne pn.: „Przebudowa niecek odkrytych basenu wraz z 
zapleczem w GCEiR  w Trzebieży - wykonanie projektu”. 
 

poz. 101F Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2013 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 23 000 zł na nowe zadanie 
inwestycyjne pn.: „Zabudowa "Sielskiej osady" płytami 
poliuretanowymi w GCEiR w Trzebieży”. 

 
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 

wydatków majątkowych. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


